

Tämä hankesuunnitelman ja kustannusarvion pohja on tarkoitettu hakijan avuksi yleishyödyllisen hankkeen suunnitteluun ja tuen hakemiseen Hyrrä-palvelussa. Kirjoita hankesuunnitelma ensin tähän työasiakirjaan ja kopioi sen jälkeen hakemukseen Hyrrä-palvelussa.

Lisätietoja saat Ykkösakselin hankeneuvojilta!

VINKIT HANKESUUNNITELMAN LAATIMISEEN

1. Kirjoita kunkin otsikon alla täsmällisesti siihen kuuluvista seikoista – älä toista turhaan samoja asioita muualla hakemuksessa.
2. Pyri napakkaan ja konkreettiseen ilmaisuun. Muista kuitenkin, että tuesta päättävillä ei ole mitään taustatietoja hakijasta ja hankkeen tarkoituksenmukaisuudesta!

Hakemuksen perustiedot

Hakija: **Perttelin Kotiseutuyhdistys r.y. | y-tunnus 0282014-1** Hyrrä hakee hakijan tiedot y-tunnuksen perusteella (hakijan tietoja ei voi muokata)

Yhteystiedot: **Perttelin Kotiseutuyhdistys; Nokkahiidentie 81, 25370 PERTTELI.**
www.perttelinkotiseutu.net osoite ja **www-sivut**

Vastuuhenkilöt **Kimmo Koivisto, allekirjoittaja; Jaakko Korsimo, vastuuhenkilö; Pekka Mettala, yhteyshenkilö**– henkilöitä voi lisätä henkilötunnuksen avulla. Henkilöiden yhteystietoja voi muokata. Henkilölle valitaan rooli (allekirjoittaja, vastuuhenkilö, yhteyshenkilö).

Hankkeen nimi: **Pellonpään päärakennuksen vesikattoremontti**

Hankkeen lopetuspäivämäärä: **31.12.2024**

Tuen kohde: **Salo kaupunki, Google karttapiste: F74M+QC Vihmalo, osoite Vähähiidentie 176, SALO. Talonpoikaismuseon vesikaton uusimiseen haetaan tukea Leader ryhmän Ykkösakselistä. Toteutusalue paikallinen/alueellinen.** toteutuspaikkaa koskevat tiedot (kunta, osoite tai karttapiste), toteutusalue (paikallinen/alueellinen), tukea haetaan– valitse Leader-ryhmästä.

Haettava tuki: **Investointihanke** valitaan toimenpiteen tyyppi, toimenpide, alatoimenpide, toimenpiteen tarkennus (kysy tarvittaessa hankeneuvojilta valinnoista)

Hankkeen toteuttaminen

Hankesuunnitelma

1. HANKKEEN JULKINEN TIIVISTELMÄ

Tukea hakevan Perttelin Kotiseutuyhdistyksen tavoitteena on uusia 1863 rakennetun Pellonpään nimisen talonpoikaismuseon päärakennuksen vesikatto.

Turun museokeskuksen rakennustutkija Sara Tamsaari totesi paikan päällä käydessään rakennuksen säilyneen ryhdikkäänä ja olevan ikäisekseen hyvässä kunnossa vesikattoa lukuun ottamatta. Vesikatossa todettiin olevan joitakin jo vahinkoa aiheuttaneita vuotokohtia. Rakennuksen rakennusaikainen kattomateriaali on ollut ajalle tyypillinen päre. Eräässä

maalauksessa Pellonpäästä on materiaalina kolmiorimahuopakate jalkaränneillä. Myöhemmin huopakatteen päälle on rakennettu nykyinen sementtitiilikatto.

Kattotiilet ovat nyt reunoistaan rapautuneet, joten tiilikaton kunnostustyö samoilla, vaikkakin puhdistetuilla tiilillä olisi käsityksemme mukaan epätaloudellinen ja lyhyt aikainen investointi. Sen takia olemme kotiseutuyhdistyksessä päätyneet koko katon uusimiseen kestoaltaan pitkä aikaiseksi konesaumakatoksi. Peltikattotyön yhteydessä rakennetaan vesirännit syöksytorvineen rakennuksen alaosan suojaamiseksi.

Samassa yhteydessä rakennetaan lisätukia ullakolla olevaan viistoon hormiin ja muurataan tuvan rapautunut savupiippu uudelleen.

Näillä toimenpiteillä 161 vuotta vanha Pellonpään päärakennus säilyy pitkälle tulevaisuuteen historiallisen Hiidentien kupeessa. Katon korjaus on välttämätön kokoontumispaikan säilyttämiseksi seudun aktiivisille yhdistyksille ja on pitkälle tulevaisuuteen arvokas säätyvaltiopäivämies Kustaa Pellonpään talonpoikaisuudesta kertova kulttuurikohde laajemminkin.

Hankkeen toteuttajaksi valitaan paikkakunnalla toimiva urakoitsija tarjousten perusteella. Työ aloitetaan, kun rahoitus on varmistunut ja sen on oltava valmis vuoden 2024 loppuun mennessä.

Kuvaa hankesuunnitelman pääkohdat. Kerro hankkeen toteuttajat, toimenpiteet, tavoitteet, odotetut tulokset ja vaikutukset, kohderyhmä, hyödynsaajat, toteutusaika- ja -alue.

Tiivistelmä julkaistaan julkisessa hankerekisterissä: <https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/>
Harkitse, mitä tietoja haluat julkaista hankkeesta. Älä julkaise arkaluontoista tietoa!

(2000 merkkiä)

Hyrrässä seuraaviin kenttiin voi kirjoittaa jopa 20 000 merkkiä.**2. HAKIJAN ESITTELY JA HANKKEEN RESURSSIT**

Tuen hakija on 1958 perustettu Perttelin Kotiseutuyhdistys. Yhdistyksen omistuksessa on Pellonpää niminen kiinteistö RN:o 734-687-3-32 ja pinta-ala 4200 m². Google karttapiste: F74M+QC Vihmalo. Rakennuksia tontilla on päärakennuksen lisäksi luhti, asuntorakennus, kaksi aittaa, kellari ja pieni lato. Perttelin Kotiseutuyhdistyksellä on vastuullaan myös entisessä kivistä valmistetussa viljamakasiinissa kotiseutumuseo. Kotiseutumuseossa oli vuonna 1984 noin 2650 museoesinettä. Yhdessä nämä ovat melko työläitä hallittavia ja pääomaa vaativa kokonaisuus yhdistyksellä. Pääasiallinen tulon lähde yhdistyksellä on noin 150 jäsenen jäsenmaksutuotot, joista ainajäsenten jälkeen maksavia jäseniä on noin 100 jäsentä. Sen takia vesikattoremontin tuki Ykkösakselilta on välttämätön hankkeen toteuttamiseksi.

Yhdistyksen yhdeksänjäseniseen johtokuntaan on valittu monipuolisen verkostoitumisen ja ammattitaidon sekä kokemuksen omaavia henkilöitä. Rahastonhoitaja sekä toiminnantarkastaja ovat pankkialalta.

Kerro hakijan toiminnasta, organisaatiosta, ammattitaidosta, kokemuksesta, taloudellisesta tilanteesta ja verkostoista, joissa hakija toimii.

Sinänsä tämä hanke ei mielestämme ole erityisen suuri tai hankala. Ainoa huoli on hankkeen rahoituksen järjestyminen. Väliaikaisrahoituksena on tarkoitus käyttää osa yhdistyksen käyttötilillä olevia varoja. Hankkeen edistyessä haetaan Ykkösakselilta ennakkomaksua. Urakoitsijan kesken sovitaan urakan loppumaksusta työn valmistuttua ja Leadel tuen loppuerän saatuamme.

Kerro hankkeen toteuttamiseksi esitettävistä henkilö- ja muista voimavaroista. Perustele hankkeen laajuutta resurssien ja yhteistyön toteuttamisen näkökulmasta. Miten väliaikaisrahoitus järjestetään?

Hanketta eteenpäin viemiseksi on johtokunta valinnut keskuudestaan neljäjäsenen kattotyöryhmän toteuttamaan hanketta. Hankkeen toteutus- ja rahoitusvastuut ja sopimuskysymykset käsittelee hallitus, jonka puheenjohtajalla on allekirjoitusoikeus.

Tarkenna hankkeen organisoitumista. Nimeä hankkeen toteuttamiseen osallistuvat tahot ja esitä toteutus- ja rahoitusvastuut ja tarvittavat sopimusjärjestelyt.

3. HANKKEEN TARVE, TAUSTA, KOHDERYHMÄ, HYÖDYNSAAJAT JA TOTEUTUSALUE

Hankkeen tarpeellisuudesta on Perttelin Kotiseutuyhdistyksen vastuuhenkilöillä ehdottoman yksimielinen käsitys. — mikäli Pellonpään päärakennuksen katon korjaus viivästyy tai jää vallan tekemättä, ränsistyy rakennus muutamassa vuodessa korjauskelvottomaksi.

Katon korjausta on mietitty jo useamman vuoden keskenämme ja nyt myöhemmin yhdessä urakoitsijoiden ja suunnittelijoiden kanssa. Paikan päällä on käynyt mm. Turun museokeskuksen rakennustutkija Sara Tamsaari. Lähtötilanne on vuotavan tiilikaton korvaaminen konesaumakatolla vesikouruineen, joka jatkaa museorakennuksen ikää pitkälle tulevaisuuteen. Erityisiä haasteita ei ole vielä tullut vastaan.

Kerro, miksi hanke tarvitaan. Erittele kehittämistarpeet. Kuvaa, miten hanketta on valmisteltu ja ketkä ovat osallistuneet valmistelutyöhön. Osoita, miten hankkeella saadaan lähtötilannetta parannettua ja miten tunnistettuihin haasteisiin vastataan.

Perttelin Kotiseutuyhdistys ei ole hakenut, eikä saanut hankkeisiinsa julkista rahaa pitkiin aikoihin. Nykyisen tiilikaton rakennusvuodesta ei ole tietoa, eikä sitä onko sen rakentamiseen mahdollisesti saadusta tuesta.

Kuvaa, miten hankkeen valmistelussa on otettu huomioon jo aikaisemmin julkisella rahoituksella rahoitetuista hankkeista saadut vastaavaan tai siihen läheisesti liittyvään toimintaan myönnetyn tuen tulokset.

Hankkeen tarkoitus on Pellonpään talonpoikaismuseon päärakennuksen kunnossa säilyminen nyt ja tulevaisuudessa. Hankkeen kohderyhmä on ensisijaisesti Perttelin Kotiseutuyhdistyksen jäsenet ja entisen Perttelin kunnan alueella olevat asukkaat sekä talonpoikaiskulttuurista kiinnostuneet

ympäri maan. Vesikattohanke mahdollistaa pertteliläisten yhteisöjen kokoontumistilan säilymisen ja kehittämisen.

Nimeä hankkeen kohderyhmä, hyödynsaajat ja toteutusalue. Kuvaa hankkeen tarvetta erityisesti kohderyhmän ja toteutusalueen näkökulmasta.

Toimintaan ei tässä suhteessa ole tulossa muutoksia. Jokainen tiloja käyttänyt yhteisö voi edelleen vapaasti käyttää tiloja hyödykseen. Mikäli on kyseessä ammattia harjoittava yritys tai yhteisö, joka hyötymistarkoituksessa haluaa saada toistuvasti käyntikohteen, voidaan joutua perimään kohtuullinen korvaus esimerkiksi siivous- tai muista kuluista.

Kerro, liittyykö hankkeesta hyötymiseen rajoitteita tai maksuja vai voiko kuka tahansa vapaasti ja maksutta hyötyä hankkeen toimista tai hankkeessa tuettavasta investoinnista.

4. HANKKEEN LAAJEMPI VIITEKEHYS

"Kansa joka ei tunne menneisyyttään, ei hallitse nykyisyyttään, eikä ole valmis rakentamaan tulevaisuutta varten." Näin totesi jalkaväen kenraali Adolf Ehrooth aikanaan.

Tämä Ehroothin viisaus on täydellinen vastaus tähän tehtävään. Pellonpään talonpoikaismuseon kattohan ei sinänsä elävöitä maaseutua, mutta sen puuttuessa ei olisi museota ollenkaan, eikä Ehroothin mainitsemaa tulevaisuuden rakentamista.

Tuskin kukaan olettaa, että yksin museolla voisi olla näin valtava merkitys, että se riittäisi Ykkösakselin neljän kohdan strategiaan. Pellonpään hyvässä kunnossa oleva päärakennus ehostettuine pihamiljöineen toimisi virkistävänä keitaana Perttelissä, mutta ensi on saatava vesikatto kuntoon.

Kerro, missä määrin hanke edistää Ykkösakselin strategian tavoitteiden toteutumista. Kuvaa myös, mihin muihin laajempiin kokonaisuuksiin hanke liittyy.

Täsmennys Ykkösakselin hakijoille:

Tutustu Ykkösakselin strategiaan materiaalipankissa www.ykkosakseli.fi/materiaalipankki

5. HANKKEEN TOTEUTUS (TOIMENPITEET), AIKATAULU JA RISKIT

Ennen vesikattotyötä lisätään tukipuita ullakon massiiviseen, viistossa olevaan tuvan uunin savuhormiin. Hormi tuetaan ehkä 5x6 " tolvilla rakennuksen hirsiseiniin. Sopimuksen mukaan seuraavaksi Muurarimestari Jouko Nietula muuraa uuden tuvan savupiipun rapautuneen tilalle. Näiden jälkeen voidaan aloittaa varsinainen kattotyö.

Hankkeen toteutus voidaan aloittaa, kun Ykkösakselilta on saatu myöntävä päätös tuesta ja se on suunniteltu valmistuvan vuoden 2024 loppuun mennessä.

Kerro, mitä hankkeessa tehdään ja millä toteutusaikataululla. Kuvaa hankkeen sisältö ja esitä arviosi hankkeen kestosta ja toteutusajankohdasta.

Kuvaa hankkeen eteneminen vaiheittain hankkeen aloittamisesta sen päättämiseen. Voit jakaa hankkeen esimerkiksi työpaketteihin. Kuvaa työpakettien sisällöt riittävällä tarkkuudella.

Kattotyössä on saderiski aina suurimpana. Oletamme urakoitsijalla olevan pressut lähellä. Onnettomuudet on otettava huomioon telineitä rakennettaessa. Yrityksillä on onneksi omat vakuutukset. Taloudellisia riskejä ei pitäisi olla.

Kerro, millaisia riskejä hankkeen toteuttamiseen liittyy ja kuinka näitä riskejä hallitaan. Kiinnitä huomiota esimerkiksi tavoitteiden toteuttamiseen liittyviin, taloudellisiin tai olosuhteiden muutoksista ja vahingoista aiheutuviin riskeihin.

Muistutukseksi tuenhakijalle:

Urakkasumma jää alle kynnyksarvon

Kun hankinnassa tulee soveltaa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (1397/2016), tuen saajan on esitettävä selvitys hankinnan toteuttamisesta mainitussa lainsäädännössä edellytetyllä tavalla.

Täsmennys Ykkösakselin hakijoille:

Tutustu hankintalakiin täällä: www.hankinnat.fi

Kynnysarvo esimerkiksi tavaroiden ja palvelujen hankinnassa on 60 000 euroa (alv 0 %).
Selvitykset esitetään ennen hankehakemuksen käsittelyä Ykkösakselin hallituksessa.

6. HANKKEEN TAVOITTEET, TULOKSET, VAIKUTUKSET SEKÄ SEURANTA JA RAPORTOINTI

Hankkeen tavoitteista, tuloksista, vaikutuksista on jo yllä selvitetty.

Pellonpään talonpoikaimuseon vesikattoremontti takaa hienon historiallisen päärakennuksen säilymisen pitkälle tulevaisuuteen. Hanke tulee lisäämään viihtyisyyttä paikallisille asukkaille, historiallisen Hiidentien kulkijoille ja ehdottomasti kaikille museovieraille.

Kerro, mitkä ovat hankkeen tavoitteet ja mitä hankkeella halutaan saada aikaan. Mikä on se muutos, mikä jää elämään hankkeen jälkeen? Miten muutos näkyy hankkeen kohderyhmässä ja hankkeen kohteessa?

Kuten yllä, tavoitteena on Pellonpään päärakennuksen säilymisen ja koko museotoiminnan säilymisen Perttelissä.

Suomessa on vain muutama talonpoikaimuseon statuksella toimiva museo ja Perttelin talonpoikaimuseo on yksi niistä.

Mitä tuloksia ja vaikutuksia hankkeen avulla tavoitellaan? Mitä suoria ja mitä mahdollisesti myöhemmin, muualla ilmeneviä vaikutuksia hankkeella oletetaan olevan?

Tämä kohde Pellonpään museolla on tavallaan keskeisellä paikalla Hiidentie varrella. Luultavasti ohikulkijoilla riittää mielenkiinto tähän. Sen sijaan esimerkiksi yhdistyksen johtokunnalla tulee olemaan kiinnostusta työ laatuun ja kattomateriaalin sopivuutta vanhaan arvotaloon. Yhdistyksen vuosikokouksissa hanke on jo ollut esillä ja hankkeen valmistuttuaan asiaan palataan. Samoin johtokunta pidetään ajan tasalla kokouksilla [www-sivulla](http://www.sivulla) WhatsAppilla ym.

Millä perusteella odotettujen tavoitteiden, tulosten ja vaikutusten toteutumista tullaan arvioimaan? Kuvaa, miten hankkeen etenemistä seurataan ja miten hankkeesta tullaan raportoimaan toteutusaikana ja hankkeen päätyttyä.

7. HANKKEEN VIESTINTÄ JA TIEDOTTAMINEN

Vesikattoremontista lisätään oma sivu kotisivulle www.perttelinkotiseutu.net . Siinä voisi kertoa hankkeen edistymisestä vaihe vaiheelta. Siinä voi esittää onnistumiset ja ongelmat kohderyhmien nähtävillä. Siinä olisi myös hyvä selvittää hankkeen rahoitus ja tietysti Ykkösakselin tuki hankkeelle logoilla varustuttuna.

Kotiseutuyhdistys järjestää muutaman tilaisuuden kesän aikana. Perttelissä Iisakin Pirtille on 15.7.2024 koko perheen tapahtuma "Virkistyspäivä". Odotamme sinne runsaasti osallistujia. Tämä on mainio paikka tuoda Ykkösakseli esille. Toinen jo perinteinen tapahtuma on 25.8.2024, "[Pertun päivän toritapahtuma](#)" Inkereen koulun pihalla. Ykkösakselin esitteet tulevat myös Pertun päiville. Tietysti kummassakin museossa voisi olla Ykkösakselin esitteitä esillä. Esitteet johdattavat keskusteluun aiheesta.

Myöntävän tukipäätöksen jälkeen TÄMÄ KOHDE ON SAANUT EU:N MAASEUTURAHOITUST – juliste sopii laminoituna ulos Pellonpään talonpoikaimuseon tulotien päätyseinään. (julisteesa otsikon lopusta puuttuu a-kirjain).

Sinulla on rahoituksen saajana velvollisuus viestiä saamastasi EU-rahoituksesta. Kerro, kuinka viestit hankkeestasi hankkeen kohderyhmille, alueen asukkaille ja toimijoille sekä muulle yhteiskunnalle. Kerro, miten viestit hankkeesta ennen hanketta, sen aikana ja sen jälkeen. Kerro, kuinka hankkeesi vastaa viestintävelvoitteisiin:

<https://maaseutu.fi/kun-olet-saanut-rahoitusta/viestintaohjeet/>

Viestintävelvoitteet ovat osa saamasi tuen ehtoja. Jos et noudata viestintävelvoitteita, samaasi tukea voidaan vähentää.

Voit lisäksi laatia hankkeelle tarkemman viestintäsuunnitelman, jossa määrittelet esimerkiksi viestinnän tavoitteet, kohderyhmät ja viestintätoimet. Jos laadit viestintäsuunnitelman, liitä se hakemukseesi. Ohjeita viestintäsuunnitelman tekoon saat osoitteesta: www.maaseutu.fi.

8. TOIMINNAN JATKAMINEN JA TUEN KOHTEEN YLLÄPITOSUUNNITELMA

Kerro, miten hankkeessa luotu toiminta jatkuu hankkeen jälkeen ja mitkä tahot vastaavat toiminnan jatkamisesta. Hankesuunnitelmassa on esitettävä, miten hankkeen tuloksena syntyvää toimintaa jatketaan hankkeen päättymisen jälkeen, jollei tämä toiminnan luonteen vuoksi ole ilmeisen tarpeetonta.

Pellonpään konesaumakatto rakennetaan Turun museokeskuksen ohjeiden mukaisesti sinkitystä pellistä. Noin viiden vuoden patinoitumisen jälkeen katto tulee maalata mustalla kattomaalilla.

Investoinnit: Kerro, miten kohteen ylläpito on suunniteltu toteuttavan hankkeen päättymisen jälkeen. Miten varmistetaan, että tuettu kohde on pysyvyyssajan siinä käytössä, mihin tuki on myönnetty. Tuen kohteen on pysyttävä siinä käytössä, mihin tuki on myönnetty viisi vuotta.

9. YMPÄRISTÖ- JA ILMASTOVAIKUTUSTEN HUOMIOINTI JA KESTÄVÄN KEHITYKSEN EDISTÄMINEN

Kerro, miten hankkeessa on huomioitu ympäristö- ja ilmastovaikutukset. Kuvaa sekä myönteiset että kielteiset vaikutukset. Kuvaa sekin, mikäli mitään vaikutuksia ympäristölle ja ilmastolle ei nähdä aiheutuvan.

Missä määrin hanke edistää kestävän kehityksen tavoitteita? Miten hyvin hankkeen ominaisuudet ja hankkeelle asetetut tavoitteet tukevat ekologisista, sosiaalista ja kulttuurista tai taloudellista kestävyttä?

Ekologista kestävyttä edistetään esimerkiksi kunnostamalla olemassa olevia tiloja uuden rakentamisen sijasta, käyttämällä uusiutuvaa energiaa ja kierrättämällä. Taloudellista kestävyttä ovat esimerkiksi uusiutuvien raaka-aineiden käyttö, jalostusasteen nostaminen ja paikallisten palvelujen kehittäminen. Sosiaalista ja kulttuurista kestävyttä tuetaan esimerkiksi edistämällä tasa-arvoa ja ehkäisemällä syrjäytymistä, parantamalla osallistumismahdollisuuksia ja vaalimalla perinteitä.

Lue lisää: ympäristöministeriön määritelmät <https://ym.fi/mita-on-kestava-kehitys>

Hankkeen kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannusarvio/investointi

euroa

Koneet, laitteet ja välineet (sisältää vastikkeettoman työn)	
Rakentaminen (sisältää vastikkeettoman työn)	
Rakennuksen hankinta	
Aineettomat investoinnit (lisenssit ja vastaavat)	
Kustannukset yhteensä	

Hankkeen kustannusarvio/kehittäminen/ todellisten kustannusten mukaan

euroa

Palkat	
Palkkojen laskennallinen osuus (39 % palkkasummasta)	
Ostopalvelut	
Muut kulut	
Vastikkeeton työ	
Kustannukset yhteensä	

Kysy muista kehittämishankkeiden kustannusmalleista hankeneuvojilta!

- Flat rate 19 %
- Flat rate 40 %

Hankkeen rahoitussuunnitelma

euroa

Haettava tuki / avustus	
Muu julkinen tuki (esimerkiksi kunnan suora avustus)	
Julkinen tuki yhteensä	
Yksityinen rahoitus (koostuu yksityisestä rahoituksesta ja mahdollisesta vastikkeettomasta työstä)	
Rahoitus yhteensä	
Hankkeen tulot (lisätään)	
Kokonaisrahoitus	

Pakolliset liitteet

1. Selvitys taloudellisesta tilanteesta, esimerkiksi tilinpäätösasiakirjat
2. Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys
3. Pöytäkirjanote siitä kokouksesta, jossa hankkeesta ja sitä koskevasta tukihakemuksesta on päätetty tai muu päätös

Muut mahdolliset liitteet

1. Eritelty kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma
2. Selvitys kustannusten kohtuullisuudesta (tarjoukset tai muut hintatiedot liitetään mukaan)
3. Luvat ja ilmoitukset (rakennuslupa, ympäristölupa, toimenpidelupa, muu viranomaislupa tai ilmoitusmenettely)
4. Selvitys käytetyistä koneista (investointihankkeessa, jos hankitaan käytetty kone tai laite)
5. Rakentamisen suunnitelmat ja liitteet (pääpiirustukset, rakenne-, LVI-, sähkö- ja muut erikoissuunnitelmat, rakennustapaselostus sekä rakennusosakohtainen kustannusarvio tai -laskelma, vuokrasopimus sekä selvitys vuokraoikeuden pysyvyydestä)
6. Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn laadusta ja määrästä (Ruokaviraston lomake 2023AVT, linkki: <https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tuet/maaseudun-palvelut-ja-elinkeinojen-kehittaminen/2023avt.pdf>)